
Místo určení :
Dětský domov a Školní jídelna, Tuchlov 47,
příspěvková organizace

Křemýž 47
415 01 Ohníč
IČ : 61515876 DIČ :

7795

Botičská 419/2
128 00 Praha 2

DIČ:
IČ: 45789347

CZ45789347

UNIVERSE AGENCY, spol. s r. o.

Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze odd.C, vložka 13534. Zápis proveden dne 31.12.1992 spis.

Pen. ústav: Komerční banka, a.s.

Bank. spojení: 74907051 / 0100

IBAN: CZ76 0100 0000 0000 7490 7051

BIC: KOMBCZPP

Dodavatel:
Se sídlem:

DAŇOVÝ DOKLAD FAKTURA
4062300153Variabilní symbol:

Objednávka: 2202300499

Evidenční číslo daňového dokladu : 4062300153

Odběratel :

Křemýž 47
415 01 Ohníč
IČ DIČ61515876: :

7795

Dětský domov a Školní jídelna, Tuchlov
47, příspěvková organizace

Datum uskutečnění zdanitelného plnění
Datum vystavení daňového dokladu
Datum splatnosti

:
:

29.12.2023
12.1.2024

: 29.12.2023

Způsob dopravy :
Platebním příkazem:Forma úhrady

Označení Množství CenaBezDPH/MJ** DPH %Popis dodávky Celkem s DPHCelkem bez DPH

Dodací list 2062300127
42945511       2,00 ks 11 297,52 2122 595,04Pegas 27,5 2023 15" stříbrná-matná/žlutá-neon Author MTB 27,5"kolo 27 340,00

42945512       5,00 ks 11 297,52 2156 487,60Pegas 27,5 2023 17" stříbrná-matná/žlutá-neon Author MTB 27,5"kolo 68 350,00

95 690,00K úhradě celkem  Kč

Kola 7

95 690,00

% Základ DPH CelkemSazba

Rekapitulace DPH

Základní sazba 21 79 082,64 16 607,36 95 690,00

79 082,64 16 607,36 95 690,00

Přijal

razítko a podpis

Vystavil:

razítko a podpis

Platí smluvní podmínky dle platné Rámcové kupní smlouvy. V případě že není podepsána Rámcová kupní smlouva, platí tyto smluvní podmínky: Cena je stanovena dohodou. Tato faktura slouží zároveň 
jako doklad o kupní smlouvě se sjednanou smluvní pokutou, která může být účtována ve výši 0,07% z dlužné částky za každý den ode dne splatnosti, nebude-li faktura uhrazena ve sjednaném termínu. Až 
do úplného zaplacení zůstává zboží majetkem dodavatele. Na zajištění úhrady fakturované ceny zboží se vztahuje Dohoda o právu vyplňovacím, pokud byla uzavřena mezi Odběratelem (výstavcem 
směnky) a Dodavatelem (směnečným věřitelem).
*RP-recyklační příspěvek
**Cena obsahuje RP

Zpracováno systémem HELIOS iNuvio Vystavil: Simona Hlaváčková Faktura: 4062300153 Strana: 1  / 1

Telefon : 311548034 Fax : E-mail : info@author.cz

FaUa v 1.2013.01.18 Tisk: 4.1.2024 11:03:16 uniag\simona.dolejsova


